20 2017/4/20 2017-020 第三期员工持股计划（草案）摘要

21 2017/4/20 2017-021 第六届监事会第五次会议决议公告

22 2017/4/20 2017-022 关于拟变更公司名称的公告

23 2017/4/20 2017-023 关于召开 2016 年度股东大会的通知

24 2017/4/20 2017-024 关于举行 2016 年度报告网上说明会的公告

25 2017/4/25 2017-025 2017 年度第一季度报告正文

26 2017/5/4 2017-026 关于公司《第三期员工持股计划（草案）》的补充公告

27 2017/5/4 2017-027 关于 2016 年度股东大会通知的更正公告

28 2017/5/12 2017-028 2016 年度股东大会暨中小投资者表决结果公告

http://www.cninfo.com.cn/

苏州新海宜通信科技股份有限公司 2017 年半年度报告全文

37

29 2017/5/26 2017-029 第六届董事会第十一次会议决议公告

30 2017/5/26 2017-030
关于控股子公司向陕西通家汽车股份有限公司提供委托贷款暨关

联交易的公告

31 2017/5/26 2017-031 关于召开 2017 年度第一次临时股东大会通知的公告

32 2017/5/26 2017-032 2016 年年度权益分派实施公告

33 2017/5/26 2017-033 关于控股股东、实际控制人部分股权补充质押的公告

34 2017/6/2 2017-034
关于控股子公司向陕西通家汽车股份有限公司

提供委托贷款暨关联交易的补充公告

35 2017/6/2 2017-035 关于控股股东、实际控制人部分股权补充质押的补充公告

36 2017/6/10 2017-036 关于公司第三期员工持股计划实施的进展公告（一）

37 2017/6/13 2017-037
2017 年度第一次临时股东大会会议决议

暨中小投资者表决结果公告

38 2017/6/20 2017-038 关于参股公司签署商务合同的公告

39 2017/6/22 2017-039 关于参股公司签署商务合同的补充公告

40 2017/6/28 2017-040 关于 2016 年年报问询函回复的公告

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

苏州新海宜通信科技股份有限公司 2017 年半年度报告全文

38

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 197,482,086 28.73%  98,741,043 98,741,043 47,047,960 244,530,046 442,012,132 32.16%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 197,482,086 28.73%  98,741,043 98,741,043 47,047,960 244,530,046 442,012,132 32.16%

其中：境内法人持股 7,905,431 1.05%  3,952,715.5 3,952,715.5   15,810,862 1.15%

   境内自然人

持股
189,576,655 27.68%  94,788,327.5 94,788,327.5 47,047,960 244,530,046 426,201,270 31.01%

4、外资持股

其中：境外法人持股

   境外自然人

持股

二、无限售条件股份 489,852,722 71.27%  244,926,361 244,926,361 -47,047,960 442,804,762 932,657,484 67.85%

1、人民币普通股 489,852,722 71.27%  244,926,361 244,926,361 -47,047,960 442,804,762 932,657,484 67.85%

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 687,334,808 100.00%  343,667,404 343,667,404  687,334,808 1,374,669,616 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司2016年度利润分配方案为：以公司截至2016年12月31日的总股本687,334,808股为基数，向全体股东每10股派发现金

红利0.6元（含税），每10股送红股5股(含税）。公司2016年度资本公积转增股本预案为：以公司截至2016年12月31日的总

股本687,334,808股为基数，每10股转增5股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

苏州新海宜通信科技股份有限公司 2017 年半年度报告全文

39

公司2016年度权益分派方案已经公司六届九次董事会和2016年度股东大会审议通过。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

公司以 2016 年 12 月 31 日的总股本 687,334,808 股为基数，每 10 股送红股 5 股(含税），每 10 股转增 5 股。即送红股

343,667,404 股，转增 343,667,404 股，合计送（转）687,334,808 股。本次所送（转）股于 2017 年 6 月 5 日直接计入股东证

券账户。具体内容详见 2017 年 5 月 26 日《证券时报》和巨潮资讯网的 2017-032 号公告。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

项目

2016年度 2017年第一季度

股份变动前 股份变动后 股份变动前 股份变动后

基本每股收益 0.04 0.02 0.0190 0.0095

稀释每股收益 0.04 0.02 0.0190 0.0095

归属于上市公司的每股

净资产
2.76 1.38 2.78 1.39

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称
期初限售股

数

本期解除限售

股数

本期增加限售股

数

期末限售股

数
限售原因 解除限售日期

易思博网络系统（深圳）有

限公司
7,905,431  7,905,431 15,810,862 增发追加限售

2019 年 5 月 29

日

成宏 1,550,117  1,550,117 3,100,234 增发追加限售
2019 年 5 月 29

日

范圣夫 2,066,777  2,066,777 4,133,554 增发追加限售
2019 年 5 月 29

日

费世强 51,665  51,665 103,330 增发追加限售
2019 年 5 月 29

日

简浩 51,665  51,665 103,330 增发追加限售
2019 年 5 月 29

日

蓝红雨 1,477,771  1,477,771 2,955,542 增发追加限售
2019 年 5 月 29

日

毛真福 2,442,916  2,442,916 4,885,832
增发追加限售、高管

限售

2019 年 5 月 29

日

屠海威 51,665  51,665 103,330 增发追加限售
2019 年 5 月 29

日

苏州新海宜通信科技股份有限公司 2017 年半年度报告全文

40

席肖敏 309,996  309,996 619,992 增发追加限售
2019 年 5 月 29

日

张浩 51,665  51,665 103,330 增发追加限售
2019 年 5 月 29

日

张亦斌 93,051,037  139,211,037 232,262,074 高管锁定股 —

马崇基 2,231,940  3,119,900 5,351,840 高管锁定股 —

其他董监高 86,239,441  86,239,441 172,478,882 高管锁定股 —

合计 197,482,086 0 244,530,046 442,012,132 -- --

3、证券发行与上市情况

不适用

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 53,289
报告期末表决权恢复的优先股

股东总数（如有）（参见注 8）
0

持股 5%以上的普通股股东或前 10 名普通股股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例

报告期末

持有的普

通股数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限

售条件的

普通股数

量

持有无限

售条件的

普通股数

量

质押或冻结情况

股份状态 数量

张亦斌 境内自然人 18.05%
248,136,1

06

+124,068,0

53

232,262,0

74
15,874,032 质押 193,919,200

马玲芝 境内自然人 16.46%
226,299,8

42

+113,149,9

21

169,724,8

80
56,574,962 质押 72,740,000

全国社保基金

一零四组合
其他 2.81%

38,599,99

8

+18,011,19

5
 38,599,998

国民信托有限

公司－国民信

托·轩然 4 号证

券投资单一资

金信托

其他 2.46%
33,856,42

8

+26,932,27

9
 33,856,428